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Medborgarförslag om fritidsgård i Axelsberg 

Svar på medborgarförslag 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och avslår medborgarförslaget om fritidsgård i 
Axelsberg. 

Sammanfattning 
Medborgarförslaget innehåller önskemål om en fritidsgård i 
Axelsberg. Förvaltningen redovisar befintliga och planerade 
mötesplatser för unga i området och bedömer att det kommer att 
göra tillgången till mötesplatser tillfredsställande. 

Bakgrund 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd överlämnade den 16 december 
2021 ett medborgarförslag till förvaltningen för beredning. 
Medborgarförslaget innehåller önskemål om en fritidsgård i 
Axelsberg. 

Ärendet 
Mötesplatser för unga finns på fyra ställen i stadsdelsområdet idag. 
 

 I Aspudden finns Mötesplats Aspudden fram till den 30 juni 
2022. Lokalens geografiska läge medför att den nyttjas i låg 
grad. Verksamheten baseras på en idé om bostadsnära 
kvartersgårdar som inte längre är aktuell. 

 
 I Gröndal finns fram till hösten 2022 ungdomscafé-

verksamhet i Sannadalsparken. Lokalen är förhållandevis 
liten och verksamhetens popularitet går i vågor. Under de 
perioder då många unga söker sig till verksamheten räcker 
inte lokalen till och ungdomar söker sig ut i parken. Det 
leder till störningar för de kringboende och klagomålen på 
verksamheten är därför förhållandevis många. 

 
 Mötesplats Fruängen erbjuder verksamhet för unga.  

 

Handläggare
Sofia Ferrer
Telefon: 0850822368

Till
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd
2022-01-27
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Medborgarförslag om fritidsgård i 
Axelsberg 
 

 Ungdomens hus i Älvsjö erbjuder verksamhet för unga och 
förvaltningen ser potential för utökad verksamhet i både 
Fruängen och Älvsjö. 

 
 I Liljeholmen kommer ett hus för ungdomar att öppna under 

hösten 2022. I huset kommer förvaltningen att erbjuda  
omfattande fritidsverksamhet för unga. Det k-märkta huset 
byggs om och rustas upp i samarbete med 
stadsbyggnadskontoret och Region Stockholm. Riktad och 
organiserad fritidsverksamhet ska bedrivas utifrån för 
målgruppen aktuella teman. Tillsammans med de unga ska 
aktiviteter planeras och genomföras. Verksamheten kommer 
att vara väl genomtänkt så att den är attraktiv, preventiv och 
flexibel. Deltagarna ska stärkas på väg mot vuxenlivet. 
Fritids- och kulturverksamheten ska ske i samverkan med 
föreningsliv och civilsamhället. Dagtid kommer Region 
Stockholm att bedriva   ungdomsmottagning med kuratorer, 
barnmorskor samt  läkare.  

 
Till Liljeholmen är det goda kommunikationer från alla  

  geografiska delar av stadsdelsområdet och dagens unga rör 
  sig  självständigt på ett annat sätt än när              
       fritidsverksamhet utformades utifrån en idé om kvarters-  
       nära gårdar. 
 
Utifrån den ovan redovisade tillgången på mötesplatser bedömer 
stadsdelsförvaltningen att behovet av mötesplatser för unga i 
området är tillgodosett. 

Ärendets beredning 
Ärendet är berett inom avdelningen för social omsorg.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen bedömer att tillgången på mötesplatser för unga i 
området är tillfredsställande och föreslår att stadsdelsnämnden 
avslår medborgarförslaget om en fritidsgård i Axelsberg. 
 
 
Gunilla Davidsson  Yvonne Kokkola 
stadsdelsdirektör  avdelningschef 
  

 
 

 

Bilagor 
Medborgarförslag om fritidsgård i Axelsberg
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